
UCHWAŁA NR XLIII/352/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit.  i,  pkt 10 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.    
o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz. U.  z 2021 r.,  poz. 1372 ze zm.)  i art. 212,  ustawy  z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska 
w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.10.20221 z dnia 31 stycznia 2022r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.15.20221 z dnia 16 lutego 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dochody budżetu  na  2022 rok zwiększa się  o kwotę 94 000,00 zł,  tj. do  kwoty 
34 360 164,25 zł z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 90 000,00 zł, tj. do kwoty 26 146 590,40 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 4 000,00 do kwoty 8 213 573,85 zł. 

2. W § 2 ust. 1 wydatki  budżetu  na  2022 rok  zwiększa się  o kwotę  94 000,00  zł,  tj.  do  kwoty 
42 710 219,26 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 90 000,00 zł, tj. do kwoty 26 146 590,40 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł, tj. do kwoty 16 563 628,86 zł 

3. W  załączniku  Nr 1 do  uchwały budżetowej określającym  dochody budżetu  wprowadza  się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W  załączniku  Nr 2 do  uchwały budżetowej określającym  wydatki  budżetu  wprowadza  się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku  nr  7 do uchwały budżetowej  dokonuje się  zmian  w wykazie zadań 
majątkowych  na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku  nr  8 do  uchwały budżetowej  dokonuje  się  zmian  w wykazie  przedsięwzięć  
realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 rok zgodnie  z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji  w Dzienniku  
Urzędowym. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-
/Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698C24C-A6C0-4D73-92A8-15A5714F0891. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/352/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie   zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 000,00 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 000,00 4 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 4 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 253 076,00 0,00 253 076,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 63 252,00 63 252,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 63 252,00 63 252,00

80104 Przedszkola 253 076,00 -84 336,00 168 740,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

167 166,00 -84 336,00 82 830,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 21 084,00 21 084,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 21 084,00 21 084,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 273 973,00 90 000,00 7 363 973,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 80 000,00 90 000,00 170 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

80 000,00 90 000,00 170 000,00

Razem: 34 266 164,25 94 000,00 34 360 164,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698C24C-A6C0-4D73-92A8-15A5714F0891. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/352/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie   zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 824 063,87 -2 000,00 1 822 063,87

60016 Drogi publiczne gminne 1 170 596,25 -2 000,00 1 168 596,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 761 847,88 -2 000,00 759 847,88

750 Administracja publiczna 3 676 807,87 1 746,99 3 678 554,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 060 497,35 -1 270,01 3 059 227,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 500,00 -911,89 121 588,11

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 -358,12 24 641,88

75095 Pozostała działalność 162 900,00 3 017,00 165 917,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 17,00 17,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 3 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 339 746,27 6 000,00 345 746,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 246 746,27 6 000,00 252 746,27

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 6 000,00 71 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 19 582,07 19 582,07

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

0,00 19 582,07 19 582,07

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 19 582,07 19 582,07

801 Oświata i wychowanie 12 292 756,86 -1 746,99 12 291 009,87

80101 Szkoły podstawowe 7 561 117,63 0,00 7 561 117,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 862,63 -60 000,00 774 862,63

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 489 584,23 -1 746,99 487 837,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 525,00 -1 746,99 3 778,01

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 331 023,40 70 417,93 10 401 441,33

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 137 051,49 70 417,93 207 469,42

4300 Zakup usług pozostałych 137 051,49 70 417,93 207 469,42

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 389 978,41 0,00 1 389 978,41

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698C24C-A6C0-4D73-92A8-15A5714F0891. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 677 445,91 0,00 677 445,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 -6 000,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 645,41 -1 500,00 103 145,41

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 7 500,00 23 900,00

Razem: 42 616 219,26 94 000,00 42 710 219,26

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698C24C-A6C0-4D73-92A8-15A5714F0891. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/352/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie   zmiany uchwały 
budżetowej na 2022 rok
Zmiana planu wydatków majątkowych  budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 043 006,10 4 043 006,10

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 4 043 006,104 043 006,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 899 833,98 0,00 899 833,98

Uporządkowanie gospodarki wodno - sciekowej w m. Krzewo, gm. Dabie
 

899 833,98 0,00 899 833,98

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno - sciekowej w m. Krzewo, gm. Dabie
 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 143 172,12 0,00 1 143 172,12

Uporządkowanie gospodarki wodno - sciekowej w m. Krzewo, gm. Dabie
 

1 143 172,12 0,00 1 143 172,12

600 Transport i łączność - 2 000,001 001 847,88 999 847,88

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 240 000,00240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00

Budowa ścieżki rowerowej Chełmno - Sobótka przydrodze wojewódzkiej
 

nr 473 - etap II 240 000,00 0,00 240 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 2 000,00 759 847,88761 847,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 761 847,88 - 2 000,00 759 847,88

Przebudowa dróg gminnych
 

761 847,88 - 2 000,00 759 847,88

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0041 588,62 41 588,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 40 588,6240 588,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 588,62 0,00 40 588,62

Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowia w Chełmnie
 

40 588,62 0,00 40 588,62

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 1 000,001 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000,00 0,00 1 000,00

Wniesie wkładu pieniężnego do spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 1 000,00 0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00101 146,27 107 146,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 107 146,27101 146,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 146,27 0,00 36 146,27

Budowa garaży dla OSP w Lisice
 

18 135,44 0,00 18 135,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698C24C-A6C0-4D73-92A8-15A5714F0891. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Ocieplenie elewacji  budynku OSP w Domaninie
 

18 010,83 0,00 18 010,83

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 6 000,00 71 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Rzuchów 65 000,00 6 000,00 71 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 322 012,63 2 322 012,63

80101 Szkoły podstawowe 0,00 834 862,63834 862,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 862,63 - 60 000,00 774 862,63

Głęboka termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Adama
 

Mickiewicza w Chełmnie, gm. Dąbie

 

774 862,63 0,00 774 862,63

Realizacja zadania pn. "Laboratoria przyszłości" 60 000,00 - 60 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Realizacja zadania pn. "Laboratoria przyszłości" 0,00 60 000,00 60 000,00

80104 Przedszkola 0,00 1 487 150,001 487 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 487 150,00 0,00 1 487 150,00

„Adaptacja pomieszczeń dla Przedszkola Miejskiego w Dąbiu” 1 487 150,00 0,00 1 487 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,008 367 228,30 8 367 228,30

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 145 184,003 145 184,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 145 184,00 0,00 3 145 184,00

Budowa stacji uzdatniania wody w m. Dąbie
 

195 000,00 0,00 195 000,00

Modernizacja Oczyczalni ścieków w miejscowości Dąbie 2 214 984,00 0,00 2 214 984,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Dąbie
 

135 200,00 0,00 135 200,00

Uporządkowanie gospodarki wodociągowej w m. Dąbie 600 000,00 0,00 600 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 5 136 270,005 136 270,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 979 700,00 0,00 3 979 700,00

Wytwarzanie energii z odnawialnych żródeł energii w gminie Dąbie 3 979 700,00 0,00 3 979 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 156 570,00 0,00 1 156 570,00

Wytwarzanie energii z odnawialnych żródeł energii w gminie Dąbie 1 156 570,00 0,00 1 156 570,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 85 774,3085 774,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 774,30 0,00 85 774,30

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dąbie
 

30 774,30 0,00 30 774,30

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Dąbie ul. Leśna
 

55 000,00 0,00 55 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00670 799,06 670 799,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698C24C-A6C0-4D73-92A8-15A5714F0891. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 130 373,56130 373,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 373,56 0,00 130 373,56

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gaju - realizacja przedsięwzięcia
 

realizowanego wraz z udzialem środków Wielkopolska Odnowa Wsi     

   

45 855,08 0,00 45 855,08

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Tarnówce - realizacja przedsięwzięcia
 

realizowanego wraz z udzialem środków Wielkopolska Odnowa Wsi     

   

84 518,48 0,00 84 518,48

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 540 425,50540 425,50

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
 

użytkowaniu jednostek budżetowych 540 425,50 0,00 540 425,50

"Renowacja budynku  synagogi w Dąbiu" 540 425,50 0,00 540 425,50

926 Kultura fizyczna 0,0012 000,00 12 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 12 000,0012 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup kabiny do mini ciagnika ISEKI 12 000,00 0,00 12 000,00

16 559 628,86 16 563 628,864 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698C24C-A6C0-4D73-92A8-15A5714F0891. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/352/2022 
Rady Miejskiej  Dąbiu z dnia 22 lutego 2022r. 

                                                                 w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2022 rok 
 

 
ZMIANY WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO DLA POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW 

W 2022 ROKU 
 

 
Lp. Nazwa 

sołectwa 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Przedsięwzięcie Plan przed 
zmianą  

Zmiana  Plan po 
zmianie  

1. Augustynów 921 92109 § 
4270 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej - Remont 
świetlicy wiejskiej. 

16 369,09  16 369,09 

2. Chruścin 921 92109 § 
4210 
 
 
 
 
921 92109 § 
4170 
 
 
921 92109 § 
4260 
 
 
921 92109 § 
4300 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (zakup 
materiałów, wyposażenia  i 
opału do świetlicy 
wiejskiej. 
 
Remont świetlicy wiejskiej 
– umowa zlecenie. 
 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(energia elektryczna.) 
 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
 

9 013,95 
 
 
 
 
 

6 000,00 
 
 
 

1 500,00 
 
 
 

0,00 

- 1 000,00 
 

 
 
 

 
- 6 000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 7 000,00 

8 013,95 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 

1 500,00 
 
 
 

7 000,00 

3. Chełmno 
Parcele  

921 92109 § 
4260 
 
 
700 70005 § 
6050 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(energia elektryczna.) 
 
Zagospodarowanie terenu 
wokół Ośrodka Zdrowia  w 
Chełmnie 

2 000,00 
 
 
 

14 127,66 

 2 000,00 
 
 
 

14 127,66 

4. Chełmno 
Wieś 

700 70005 § 
6050 
 

Zagospodarowanie terenu 
wokół Ośrodka Zdrowia w 
Chełmnie 

26 460,96 
 

 26 460,96 
 

5. Cichmiana  921 92109 § 
4270 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej  
(Remont świetlicy wiejskiej                           
w miejscowości 
Cichmiana.) 

22 404,90  22 404,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698C24C-A6C0-4D73-92A8-15A5714F0891. Podpisany Strona 1



6. Domanin 754 75412 § 
6050 
     

Ocieplenie elewacji 
budynku OSP  w 
Domaninie. 

18 010,83  18 010,83 

7. Gaj 921 92109 § 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 92109 § 
4260 

Wkład własny przy 
realizacji przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” - 
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Gaj. 
 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(energia elektryczna.) 

14 355,08 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 000,00 

 14 355,08 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 000,00 

8. Grabina 921 92109 § 
4210 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(zakup materiałów, 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej). 

16 272,52 
 

 16 272,52 
 

9. Karszew 921 92109 § 
4210 
 
900 90015 § 
6050 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
. 
Rozbudowa linii 
oświetlenia ulicznego 

20 000,00 
 
    
     1 390,88 

 20 000,00 
 
    
   1 390,88 

10. Krzykosy 
Bród 

921 92109 § 
4270 
 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(Remont świetlicy wiejskiej                           
w miejscowości Krzykosy 
Bród.) 

   16 513,95 
 
 

    16 513,95 
 
 

11. Kupinin 600 60016 § 
4270 
 

Remont drogi gminnej. 17 479,68  17 479,68 

12. Krzewo 900 90015 § 
6050 
                   

Rozbudowa linii 
oświetlenia ulicznego. 

18 783,42 
 

 18 783,42 
 

13. Lutomirów 921 92109 § 
4210 
 
921 92109 § 
4260 
 
921 92109 § 
4170 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
. 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
 
Remont świetlicy wiejskiej 
– umowa zlecenie. 

9 333,91 
 

       
  300,00 

 
 

3 500,00 

 9 333,91 
 

       
  300,00 

 
 

3 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698C24C-A6C0-4D73-92A8-15A5714F0891. Podpisany Strona 2



14. Lisice 600 60004 § 
4300 
 
 
754 75412 § 
6050 
 

Montaż dodatkowych 
materiałów do przystanku 
szkolnego. 
 
Budowa garażu dla OSP 
Lisice. 

2 000,00 
 
 
 

18 135,44 

 2 000,00 
 
 
 

18 135,44 

15. Ladorudz 600 60016 § 
4270 
 
921 92195 § 
4220 
 

Remont drogi gminnej. 
 
 
Pobudzanie aktywności 
obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei 
samorządowej, piknik dla 
dzieci. 

12 207,10 
 
 

4 500,00 

 12 207,10 
 
 

4 500,00 

16. Majdany 921 92109 § 
4260 
 
 
921 92109 § 
4210 
 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(energia elektryczna ) 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej.) 

500,00 
 
 
 

16 303,67 
 

 

 500,00 
 
 
 

16 303,67 
 

 

17. Rzuchów 754 75412 § 
6060 

Zakup samochodu 
strażackiego dla OSP 
Rzuchów 

 30 517,01    30 517,01  

18. Rośle  600 60016 § 
4300 
 
921 92109 § 
4210 
                 
 
921 92109 § 
4260 
 
 
 
921 92109 § 
4300 

Usługa koparki, dostawa 
materiałów do naprawy 
drogi gminnej. 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
- Zakup opału do świetlicy 
wiejskiej.  
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
- Opłata za energię. 
elektryczną oraz 
dystrybucję. 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
- Wywóz nieczystości. 

14 000,00 
 

     
 1 417,69 

 
 
 

2 000,00 
 
 
 
 

400,00 

 14 000,00 
 

     
 1 417,69 

 
 
 

2 000,00 
 
 
 
 

400,00 

19. Tarnówka 
Duża 

921 92109 § 
6050      
 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Tarnówce. 

15 161,93  15 161,93 

20. Tarnówka 921 92109 § Wkład własny przy 18 203,98  18 203,98 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698C24C-A6C0-4D73-92A8-15A5714F0891. Podpisany Strona 3



Wiesiołowska 6050     
 

realizacji przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” - 
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Tarnówka. 

21. Wiesiołów 600 60016 § 
4300 
 
 
921 92109 § 
4260 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu dróg. 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
- Opłata za wodę i prąd 

16 454,96 
 
 
 

         400,00 

 16 454,96 
 
 
 

         400,00 

22. Zalesie 921 92109 § 
6050 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Tarnówce. 

19 652,57  19 652,57 

23. Baranowiec 900 90015 § 
6050 
 
600 60016 § 
4210 
 
600 60016 § 
4300 

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego  
 
Zakup materiałów na 
naprawę drogi. 
 
Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu dróg. 

10 600,00 
 
 

2 000,00 
 
 

1 499,63 

 10 600,00 
 
 

2 000,00 
 
 

1 499,63 

24. Sobótka 921 92109 § 
4210 
 
                  
 
921 92109 § 
4260    

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
- Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej. 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
- Opłata za energię 

 16 303,67 
 
 
 
 

500,00 

  16 303,67 
 
 
 
 

500,00 

 Razem    437 574,48 0,00  437 574,48 
 
 
 Zestawienie ogółem wg klasyfikacji budżetowej  
Dział rozdział paragraf Kwota  
600 60004 4300 2 000,00 
600 60016 4210 2 000,00 
600 60016 4270 29 686,78 
600 60016 4300 31 954,59 
700 70005 6050 40 588,62 
754 75412 6050 36 146,27 
754 75412 6060 30 517,01 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698C24C-A6C0-4D73-92A8-15A5714F0891. Podpisany Strona 4



900 90015 6050 30 774,30 
921 92109 4170 3 500,00 
921 92109 4270 55 287,94 
921 92109 4210 87 645,41 
921 92109 4260 8 200,00 
921 92109 4300 7 400,00 
921 92109 6050 67 373 56 
921  92195 4220 4 500,00 
Razem 437 574,48 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698C24C-A6C0-4D73-92A8-15A5714F0891. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

W budżecie gminy na 2022 rok zwiększono dochody o kwotę 94 000,00 zł z następujących 

tytułów: 

- Umowa nr 417/2022/15/OZ-UP-go/D na kwotę 90 000,00 zł na realizację zadania pn. "Usuwanie 

odpadów z foli rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big 

Bag". 

- wpłaty od mieszkańców tytułem udziału w kosztach inwestycji na kwotę 4 000,00 zł - "Zakup 

samochodu strażackiego  dla OSP Rzuchów" 

Dokonano zmian  w wykazie  przedsięwzięć  realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 

2022 rok  w miejscowości Chruścin. Dostosowano wysokość dotacji na wychowanie przedszkolne 

do liczby dzieci znajdujących się w danej placówce. 

Zaplanowano środki w wysokości 3 000,00 zł w związku z otrzymaną karą od Urzędu Komunikacji  

Elektronicznej za przekazanie informacji o obowiązujących stawkach za zajęcie pasa drogowego 

po terminie. Zmieniono opis inwestycji pn. "Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gaju" oraz 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Tarnówce" - dopisano: "realizacja z udziałem środków 

pochodzących z Odnowy Wsi" 

Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania uchwały budżetowej 

na 2022 rok.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698C24C-A6C0-4D73-92A8-15A5714F0891. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



